
KLAASTOODETE KASUTUS- JA HOOLDUSJUHEND

Enne toote paigaldamist või kasutamist lugege läbi paigaldus-, kasutus- ja hooldusjuhendid ning garantiitingimused.

Andres Glass Solutions klaasist lahenduste (uksed, aknad, seinad, dušilahendused, peeglid) pikk vastupidavusaeg eeldab
toote sihtotstarbelist ja heaperemehelikku kasutamist, mille regulaarne hooldamine tagab toote kestlikkuse.

KLAASIDE PUHASTAMINE
Klaaside puhastamist tuleks vältida otsese päikesevalguse käes, kuna see võib jätta triibud või plekid, sest puhastusvahend
kuivab kiiresti ja seda ei jõua korralikult klaasilt ära pühkida.
Klaaside puhastamise regulaarsus sõltub klaaside ümbritsevast keskkonnast ning klaaside määrdumise astmest. 
Klaaside puhastamine hõlmab pesemist, loputamist ning kuivatamist.
Klaaside puhastamine algab abrasiivsete osakeste (nt tolmu) eemaldamisega puhta vee abil.
Seejärel kandke spetsiaalselt klaasile mõeldud klaasipuhastusvahendit ja puhastage pehme (mikrofiiber) lapi või rätikuga, milles
ei ole teravaid osakesi, vältimaks klaasi pinna kriimustamist.
Loputage klaas rohke puhta veega.
Kindlasti tutvuge spetsiaalse puhastusvahendi juhistega, kuna need võivad vastavalt tootele erineda.
Klaasi kuivatamiseks kasutage puhast pehmet (mikrofiiber) lappi või rätikut. 
Oluline on eemaldada peale klaaside puhastamist vee ning puhastusvahendite jäägid nii liistudelt, tihenditelt kui ka raamidelt,
et vältida nimetatud osade kahjustamist.

NB! Matistatud klaaside puhastamisel tuleb meeles pidada, kui isegi määrdunud on ainult üks koht, tuleb puhastada kogu klaasi
pind. Matistatud klaaside puhastamisel ei tohi kasutada liigset survet.

ERINEVATE PLEKKIDE EEMALDAMINE KLAASIDELT
Määrdeplekid, õlid, rasvad ning erinevad tihendusained – plekke võib eemaldada puhastusvahendiga, mis sisaldab vähesel
määral alkoholi. Pärast puhastusvahendi kasutamist tuleb klaas rohke veega puhtaks loputada. 
Värvid, tsement, betoonisegu – plekid tuleb eemaldada klaasilt esimesel võimalusel ehk enne nende kuivamist ohtra puhta
veega.
Eelpoolnimetatud plekke ei saa eemaldada matistatudklaasidelt, sest klaaside pind on jäädavalt kahjustunud ning vajavad
väljavahetamist.

KLAASIST LAHENDUSTE HOOLDAMINE
Soovitame klaasist lahendusi hooldada regulaarselt vastavalt vajadusele, eriti intensiivsetes tingimustes nagu avalikud saunad,
basseinide ümbrused ja soolakambrid. Hooldustööde tegemata jätmine vähendab toote eluiga.
Klaasi hooldamisel tuleb kasutada spetsiaalselt klaastoodete jaoks mõeldud pesemis-, puhastus- ja hooldusvahendeid. Keelatud
on kasutada happelisi ja leeliselisi puhastusvahendeid.
Hooldamisel tuleb kasutada ainult pehmet (mikrofiiber) lappi, vältides tahkete ja teravate osakeste sattumist lapi ja klaasi
vahele.
Klaasi pinnale ei tohi tekkida kriimustusi ega muid kahjustusi, sest need võivad pikemas perspektiivis põhjustada klaasi
purunemise.
Abrasiivsete puhastusvahendite ja lahustamatute pulbrite kasutamine on rangelt keelatud.
Kuigi karastatud klaas on karastamata klaasist viis korda tugevam, ei tohi selle servad ega nurgad puutuda kokku kõva pinnaga,
sest vähimgi serva või nurga kokkupuude kõva pinnaga võib põhjustada klaasi purunemise.

TOODETE ERI OSADE HOOLDAMINE
Tooted sisaldavad erinevaid osi nagu puit, metall, plastik, kroomitud ja anodeeritud pinnad – mis vajavad erilist hoolt samadel
tingimustel nagu klaasi hooldus.
Soovitame hingesid reguleerida ja vajadusel liikuvaid detaile määrida selleks mõeldud õliga.
Aeg-ajalt tuleks reguleerida ja ettevaatlikult pingutada klaasist lahenduste lukkude, käepidemete ja muude sulgurite kinnitusi.

PUITRAAMIDE HOOLDAMINE
Puitraamidega uksi ei soovitata kasutada välitingimustes ega otsese jooksva vee läheduses, mis võib põhjustada värvikihi
defekte ja profiilide eraldumist.
Soovitame puitu töödelda mustust ja niiskust tõrjuva kaitsevahendiga. Puitraame tuleks töödelda kogu raami ulatuses, selleks
mõeldud toodetega (määrded, peitsid) mitte harvem kui kaks korda aastas.
Puitraamide otsi tuleb töödelda vett tõrjuva kaitsega, et vältida raamide alumises osas puitprofiilide kõverdumist. Põranda ja
raami alumisse ossa võiks jätta väikse vahe, et vältida raamide mädanemist liigse niiskuse tõttu.

TÄIENDAVAD HOOLDUSSOOVITUSED
Kleebised tuleb eemaldada koheselt peale paigaldamist.
Klaasi kõverdumine kuni 3 mm ühe meetri kohta on lubatud.
Klaasi lähedal tuleks vältida keevitus- ja lõiketöid, millega kaasnevad sädemed, kuna klaas on tundlik ja selliseid defekte ei ole
võimalik eemaldada.
Vahetevahel tuleks kontrollida klaaside kinnitusliistude ja tihendite seisukorda, et nad poleks lahtised.

Andres Glass Solutions jätab endale õiguse kasutada teisi puuliike profiili südamikus, mis on seotud puidu kasutamise
otstarbekusega. Puidu tüüp määratakse välimise (nähtava) profiili järgi.

www.andres.eeEE


